АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

(}/).о(ОЮ 13 NQ I___ .:..___-

Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций комитета по развитию городского хозяйства

администрации города Мурманска

в соответствии с постановлением администрации города Мурманска
от 23.12.2015 NQ3574 «Об утверждении Правил определения нормативных
затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая
подведомственные казенные учреждения» приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Нормативные затраты на обеспечение функций комитета по развитию

городского хозяйства администрации города Мурманска согласно приложению
NQ1 к настоящему приказу.

1.2. Перечень затрат на техническое обслуживание и регламентно -
профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств,
копировальных аппаратов и иной оргтехники согласно приложению NQ2 к
настоящему приказу.

1.3. Перечень затрат на приобретение запасных частей для принтеров,
многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной
оргтехники согласно приложению NQ3 к настоящему приказу.

1.4. Перечень затрат на приобретение канцелярских принадлежностей
согласно приложению NQ4 к настоящему приказу.

2. Отменить действие приказа комитета по развитию городского
хозяйства администрации города Мурманска от 31.05.2018 NQ 42 «Об
утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по
развитию городского хозяйства администрации города Мурманска»

3. Финансово - экономическому отделу (Антонова Е.А.) в течение семи
рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в
установленном порядке в единый информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета К.А. Мастюгин